
 

        平成２８年４月１４日 

 

第３年学年保護者の皆様へ 

                                                  大阪府立千里青雲高等学校 

      校 長  西 山 兆 子 

                                                      第８期生 学 年 団 

 

 

遠足についてのお知らせ 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は、本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ８期生もいよいよ３年次生となりました。生徒たちには、それぞれの進路目標に向かっ

て日々の学習を励み、学校行事や部活動にも意欲を持って取り組み、悔いのない、充実し

た生活を過ごしてもらいたいと、心から願っております。 

 さて、８期生最後の学年行事として、新クラスでの仲間作りを目的に、下記のとおり遠

足を実施いたします。お子様の参加につきまして、ご理解とご協力をよろしくお願い申し

上げます。 

 なお、クラスによって、行き先や集合解散場所、時間が異なります。要項、詳細につき

ましては、後日、クラス担任よりお子様を通じて、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

日 時 ： ４月２２日（金） 

 

 

 

 

行き先 

 

実施内容 

 

集合場所・時間 

 

解散場所・時間 

 

１組 

 

万博公園 

 

バーベキュー 

 

現地 ９：３０ 

 

現地 １４：３０ 

 

２組 

 

スポーツカート阪奈 

 

ゴーカート 等 

 

近鉄生駒駅 ９：００ 

 

近鉄東生駒駅 １５：３０ 

 

３組 

 

妙見山 

 

バーベキュー 

 

妙見口 ９：３０ 

 

ケーブル山上駅 １４：３０ 

 

４組 

 

万博公園 

 

バーベキュー 

 

現地 ９：３０ 

 

現地 １４：３０ 

 

５組 

 

神戸方面 

 

クルーズ・散策 

 

ポートタワー前１０：００ 

 

三宮駅前 １４：００ 

 

６組 

 

妙見山 

 

バーベキュー 

 

妙見口 ９：３０ 

 

ケーブル山上駅 １４：３０ 

 

７組 

 

 

妙見山 

 

 

バーベキュー 

 

 

妙見口 ９：３０ 

 

 

ケーブル山上駅 １４：３０ 

 

 

 ○ 諸費用は学年費から支払いますが、個人負担が発生する場合もあります。具体的な内容に関しま

し  ては、クラス担任よりお知らせいたします。 

 ○ 活動内容に適した服装、靴で参加させて下さい。 

 ○ 当日欠席の場合は、８時１５分～８時４５分の間に、保護者から学校へご連絡下さい。 

                      学校の電話番号 ０６－６８３１－３０４５ 


